关于召开代办处财务人员工作会议的通知

各代办处：
为进一步规范代办处管理费的使用，确保代办处管理费据实列支、合规使用，根据总会的相关要求，办事处拟召开代办处财务人员工作会。具体内容通知如下：
一、会议时间
2021年9月27日 周一下午14:30
二、会议形式
使用“腾讯会议”召开视频会议，请提前做好设备调试。
三、参会人员
各代办处财务人员。
四、会议内容
关于开展代办处管理费使用情况自查的通知。
五、参会要求
1.请各参会人员务必提前下载安装“腾讯会议”，会议号码为681 410 890。
进入后，请点击头像修改姓名，格式为：单位-姓名。
2.落实好疫情防控相关措施，各参会人员务必提前15分钟进入视频会。
3.请参会人员在培训中务必保持设备静音状态，需要发言时再打开麦克风。
4.请各单位于9月26日（周日）下午15时前将报名回执报至指定邮箱。
六、联系方式
联 系 人：会员服务部  陈子田
联系电话：8357.0167
邮    箱syb@bjszghzbz.org.cn

附件：报名回执
报名回执
	序号
	姓名
	单位
	职务
	手机号码

	1

	2

	3

                       中国职工保险互助会北京办事处
[bookmark: _GoBack]2021年9月24日